ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  DE SÃO 
JOAO DO PIAUI-PI Recursos: PROJETO ATIVIDADE: 10.301.0005.2031; 
10.301.0005.2033; 10.302.0005.2036; 10.301.0005.2043;10.301.0005.2045 ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30 FONTE DE RECURSO: 500,600, 621 Valor Global de  R$ 51.654,00   
( cinquenta e um mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais) VIGENCIA: 06 (seis)meses . 
Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 01 de julho de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira